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خبـر رئیس سازمان صمت فارس اعلام کرد:
کمبودروغنخوراکیدرفارسرفعمیشود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس اعلام کرد که با اندیشیدن و 
اجرایی شدن تمهیدات مدیریتی طی روزهای آینده کمبود روغن خوراکی 

در این استان رفع خواهد شد.
حمیدرضا ایزدی در گفت وگو با ایسنا، از ابلاغ سهمیه روغن خوراکی ویژه 
صمت،  وزارت  توسط  فارس  استان  در  صنعتی  و  صنفی  واحدهای  خانوار، 
گفت: توزیع بر اساس سهمیه مشخص شده و پس از تصفیه در کارخانجات 

و حمل آن، در سطح وسیع آغاز خواهد شد.

ایزدی با یادآوری اینکه موضوع کمبود روغن خوراکی، مسئله ای است که 
به  با توجه  اخیر در کشور حادث شده است، تأکید کرد که  طی روزهای 
استان  آن  تبع  به  و  در کشور  استان، کمبود روغن  هر  برای  تعیین سهمیه 
روغن  سهمیه  بازار  تنظیم  ستاد  کرد:  عنوان  او  شد.  خواهد  جبران  فارس 
به شرکت های  خام کارخانجات کشور را طی چند روز گذشته مشخص و 
بازرگانی دولتی اعلام کرده است تا کارخانجات نسبت به تصفیه و بسته بندی 

روغن مورد نیاز بخش های مختلف اقدام کنند.

آمادگی شرکت گاز فارس برای گازرسانی 
پایدار در فصل سرما

استاندار فارس:

تنظیم بازار یک مسئله اساسی است

استاندار فارس گفت: بیان یک طرفه مشکلات به گونه ای 
که همه مشکلات اقتصادی را ناشی از سیاستگذاری دولت 

و عملکرد مدیران بدانیم صحیح نیست
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
جلسه  در  رحیمی  عنایت الله  فارس،  استانداری 
ویدئوکنفرانس با فرمانداران استان با اشاره به این که در 
اثر تحریم ها، تلاطم نرخ ارز، سختی مراودات بانکی و نقل 
مردم  برای  مشکلاتی  کرونا  همه گیری  و  پول  انتقال  و 
ایجاد شده است، گفت: بیان یک طرفه مشکلات به گونه ای 
که همه مشکلات اقتصادی را ناشی از سیاستگذاری دولت 
و عملکرد مدیران بدانیم صحیح نیست و باید با تبیین دقیق 

این موضوعات را برای عامه مردم روشن کرد.
وی با بیان این که سلامت، معیشت و امنیت به عنوان سه 
مأموریت اصلی مورد توجه دولت قرار دارد، اظهار داشت: 
فرمانداران به عنوان نمایندگان عالی دولت در شهرستان ها 

باید این سه موضوع را در دستور کار خود قرار دهند.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره 

به این که بدون ارتباط و مراوده با دنیا نمی توان همه مشکلات را حل 
و  سایر کشورها شده  با  ارتباط  دشواری  موجب  تحریم ها  کرد، گفت: 
قیمت تمام شده کالا را بالا می برد که انتظار داریم با پیگیری و احصاء 
مشکلات و هماهنگی میان قوا و یافتن راهکارها، بتوانیم راهگشای مسائل 

مردم باشیم.
تصریح  است،  اساسی  مسئله  یک  بازار  تنظیم  که  این  بر  تأکید  با  وی 
کرد: فرمانداران باید بازرسی و حضور در بازار را به صورت جدی دنبال 
کنند و وضعیت قیمت گذاری در بازار شهر مرکز شهرستان زیر نظارت 
مستقیم فرماندار قرار داشته باشد؛ زیرا مردم اگر مشکلات را می دانند اما 

عدم نظارت و تفاوت در قیمت گذاری ها را نمی پذیرند.
برای  کشور  وزارت  هفت گانه  تکالیف  که  این  بیان  با  فارس  استاندار 
واحدهای  داد:  ادامه  باشد،  داشته  قرار  کار  دستور  در  باید  فرمانداران 
تولیدی که با کمتر از ظرفیت اسمی خود تولید می کنند باید شناسایی 
شوند و تدابیر لازم برای احیای واحدهای راکد نیز باید اندیشیده شود؛ 
همچنین شناسایی واحدهای تولیدی که در تملک بانک ها قرار گرفته اند 
و تعیین تکلیف واحدهای غیرقابل احیاء و تلاش برای اختصاص آن ها به 

واحدهای با تکنولوژی بالاتر مورد توجه قرار داشته باشد.
دکتر رحیمی گفت: فرمانداران باید برای تکمیل سرمایه گذاری با تأکید 
بر طرح های با پیشرفت حدود 60 درصد و تلاش برای شناسایی طرح های 
عمرانی قابل واگذاری به بخش خصوصی با توجه به ظرفیت های قانونی 

را در دستور کار قرار دهند.
درگیری های  که  این  به  اشاره  با  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
عراق،  کشور  در  که  مسائلی  و  ایران  همسایه  کشور  دو  میان  نظامی 

صهیونیستی،  غاصب  رژیم  و  اعراب  میان  ارتباط  و  شرقی  همسایگان 
اظهار داشت: امنیت ربط وثیقی با سیاست، اقتصاد و معیشت مردم دارد و 

باید مورد توجه جدی فرمانداران قرار داشته باشد.
وی با تأکید بر این که فرمانداران باید از دولت در جایی که عملکرد 
قابل قبولی داشته است دفاع کنند، افزود: قطعاً عملکرد دولت در شرایط 
تحریم و فراگیری کرونا، عملکرد قابل دفاعی است و فرمانداران موظف 

هستند با دفاع منطقی، شفاف و اصولی به تخریب ها پاسخ دهند.
استاندار فارس ادامه داد: دولت از سال اول تا آخرین ثانیه برای آبادانی 
از گذشته  بیش  باید  نیز  فرمانداران  فعالیت های  کشور تلاش می کند و 

باشد.
رحیمی با تأکید بر این که شهرداری ها باید در زمینه خدمات رسانی به 
مردم فعال تر از گذشته باشند، گفت: اولویت شهرداری ها نظافت شهر و 
پرداخت حقوق کارکنان باشد و پس از آن به مباحث عمرانی بپردازند.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با بیان این که حضور 
اتباع غیرمجاز بیگانه مشکلات امنیتی و اقتصادی زیادی ایجاد می کند، 
تلاش  سال  پایان  تا  غیرمجاز  اتباع  طرد  برای  باید  فرمانداران  گفت: 

مضاعفی را بکار گیرند.
تشکیل  و  فرمانداران  توسط  مجازی  فضای  رصد  لزوم  به  اشاره  با  وی 
کمیته فضای مجازی توسط فرمانداری ها، ادامه داد: باید برای اقناع افکار 
عمومی و دفاع از عملکرد دولت محتوای لازم تولید شود و فرمانداران در 

فضای مجازی پاسخگوی مردم باشند.
استاندار فارس با بیان این که سیاست دولت تعامل مثبت با همه ارکان 
حاکمیت با حفظشان و اقتدار و اختیارات دولت است، گفت: فرمانداران 

نیز باید همین رویه را در پیش گیرند. 

 رئیس دفتر محیط زیست و سلامت غذا در سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس گفت: صاحبان صنایع بخش کشاورزی به منظور شرکت 

در همایش صنایع سبز در سامانه http://iranemp.ir ثبت نام کنند.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مهلت  اینکه  بیان  با  غیاثی  محمدمهدی  فارس،  استان  کشاورزی 
هدف  کرد:  تصریح  است،  ماه  آبان  سی ام  تا  جشنواره  در  ثبت نام 
از برپایی همایش صنایع سبز، ایجاد نگرش زیست محیطی در میان 
ایجاد  و  فرهنگ زیست محیطی  ارتقاء و گسترش  صاحبان صنایع، 
صاحبان  بین  محیطی  زیست  دستاوردهای  و  تجربیات  تبادل  فضای 

صنایع است.
در  واحد  نام  قرارگیری  عدم  را  سبز  صنایع  انتخاب  معیارهای  وی؛ 
فهرست صنایع آلاینده سازمان حفاظت محیط زیست در سال 1399، 
بهبود سیستم های پالایش و کنترل آلاینده ها دانست و افزود: مدیریت 

بازیافت مواد زائد، جایگزینی انرژی های پاک، اخذ گواهینامه استقرار 
مدیریت زیست محیطی ISO  14000 و اخذ گواهینامه استقرار نظام 

ایمنی و بهداشت OHSAS  18000  از دیگر معیارهاست.
غیاثی؛ همچنین توسعه فضای سبز، مصرف بهینه حامل های انرژی و 
فرهنگ  و  دانش  ارتقاء سطح  انرژی،  بهره وری در مصرف  افزایش 
و  منفی  اثرات  کاستن  و  واحد  کارکنان  و  مدیران  محیطی  زیست 

ضایعات صنعت بر محیط زیست را از دیگر معیارها برشمرد.
این مقام مسئول اظهار کرد: کشت و صنعت دامپروری پگاه در سال 

1398 به عنوان صنعت برگزیده در همایش صنایع سبز انتخاب شد.
رئیس دفتر محیط زیست و سلامت غذا در سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس ابراز کرد: صنایع سبز به صنایعی اطلاق می شود که در 
تولیدات خود روش های سازگار با محیط زیست را به کار می گیرند 

و یا محصولات سازگار با محیط زیست تولید می کنند.

گازسوز  وسایل  از  صحیح  استفاده  طلوع،  خبرنگار  گزارش  به 
شهروندان  برای  وسایل  این  که  دلیل خطرات جدی  به  استاندارد 

ایجاد می کند امری ضروری است.
سرویس خبری/ نصرالله پناهی:به گفته مدیر کل استاندارد فارس 
غیراستاندارد  گازسوز  وسایل  وجود  از  گزارشی  تاکنون  هرچند 
به  لیکن  نشده  واصل  فارس  استان  عرضه  و  تولیدی  مراکز  در 
نظر می رسد به دلیل عدم رعایت نکات ضروری در نحوه استفاده 
جانی  خطرات  منازل  در  آنها  نصب  نحوه  بویژه  وسایل  این  از 
این خطرات در ماهای فصل سرما  جبران ناپذیری بوجود آمده و 

به مراتب بیشتر از سایر ماههاست.
از خرید  این زمینه عبارت است  اقدام در  افزود: مهمترین  رهنما 
کالای استاندارد، استفاده از تعمیرکار مجاز، تعویض به موقع وسایل 

با  متناسب  بخاری  انتخاب  و  فرسوده  اتصالات  و 
فضای اتاق  است.

وی افزود: وسایل گازسوز دودکش دار راحتی برای 
چند لحظه بدون اتصال به دودکش نباید روشن کرد 
زیرا گازهای کشنده و مسموم کننده وارد فضای اتاق 
می شود و همچنین استفاده از مسیرهای طولانی افقی 
اتصال  برای  از زانوهای اضافی  استفاده  دودکش و 
وسایل گازسوز به کانال اصلی دودکش ها خطرات 
بخاری های  تجهیز  الزام  بر  و  دارد  پی  در  را  جدی 
گازسوز به وسایل ایمنی شامل ترموکوپل، سنسور 
حرارتی حساس به کاهش اکسیژن )ods( وگاورنر 
گفت  و  کرد  تأکید  گاز(  فشار  تنظیم  )وسیله 
سازندگان باید وجود این وسایل را در دستورالعمل 

و یا روی بدنه وسیله اعلام نمایند.
بخاری های  از  استفاده  عدم  بر  استاندارد  کل  مدیر 
زیرزمین ها،  خواب،  اتاق های  در  دودکش  بدون 
حمام ها و فضاهای بسته تأکید نمود و استفاده از این نوع بخاری ها 
را صرفاً در فضاهایی که راهی به فضای آزاد دارند مجاز دانست و 
اضافه کرد: تعمیر و نصب وسایل گازسوز صرفاً بایستی از طریق 

افراد متخصص و تعمیرکاران مجاز صورت پذیرد.
به گفته مدیرکل استاندارد بعد از نصب وسیله گازسوز و روشن 
مسیر  کنترل  با  و  باشد  آبی  باید  بخاری  شعله  رنگ  آن  کردن 
گازهای  و  دود  مسیر  بودن  باز  از  پشت بام  تا کلاهک  دودکش 
منواکسیدکربن اطمینان حاصل کرد و یکی از روش های کنترل 
این موضوع گرم شدن مسیر خروج محصول احتراق است که با 
باید  باشد  سرد  دودکش  مسیر  اگر  و  است  آزمایش  قابل  دست 

بخاری را خاموش کرده و نسبت به رفع مشکل اقدام نمود.

هشدار مدیر کل استاندارد فارس:

سرپرست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس:
 لزوم پیگیری جدی برای بازگشت

 آسیب دیدگان اجتماعی به زندگی عادی 

 مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس 

عنوان کرد؛
  حفظ و پایداری مشاغل مهمترین اولویت

 در زمانه شیوع کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

شیراز خبر داد؛

مراکزمنتخب۱۶ساعتهکرونا،مرجع
اصلیارائهمراقبت


